
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “Silvio Pellico” 

Piazza Europa, 9 – 20010 Arluno (Mi) -  Tel.029017001 - 0290376529 - Fax 02 90376792 
Cod. Mecc. MIIC860003 - Cod. Fiscale  93527540152 - SITO WEB: www.icspellico.gov.it 

e-mail:MIIC860003@istruzione.it; comprensivosilviopellico@gmail.com  PEC: MIIC860003@pec.istruzione.it 

 

         
Prot.  2200/II.1         Arluno, 05.11.2021 

 

All’albo delle scuole 

Istituto Comprensivo Statale  

Arluno 

Oggetto: indizione elezioni del Consiglio d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.P.R. 31.05.1974, n.416; 

VISTO  il D.L.vo del 16.04.94, n. 297, parte I titolo I 

VISTA  l’O.M. del 15.07.1991, n.215, modificata ed integrata dalle OO.MM. n. 293 del 24.06.96 e 

n.277 del 17.06.1998; 

VISTA la C.M. n° 24032  del 06.10.2021 

 

DECRETA 

a) sono indette le elezioni per la costituzione del Consiglio d’Istituto dell’istituto Comprensivo di 

Arluno; 

b) le operazioni di voto avranno luogo nei seguenti giorni: 

domenica       21   novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 14.00 

lunedì            22   novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 14.00 

 

c) la consistenza numerica delle componenti elettive del Consiglio di Istituto di Arluno è così 

determinata (art.6 O.M. 215 del 15/07/1991) 

- componente docenti                  n.8 

- componente genitori                 n.8 

- componente personale A.T.A   n. 2   

- dirigente scolastico                   n. 1 

SCADENZE 

 

Costituzione commissioni elettorali  e individuazione dei seggi elettorali avvenuta il giorno 

09.10.2021     

Comunicazione da capi d’istituto alle commissioni  elettorali dei nominativi degli elettori   

avvenuta il giorno 18.10.2021    

    

Individuazione dei seggi elettorali avvenuta il giorno 09.10.2021 

Presentazione liste candidati     dalle ore 9 del 05.11.2021 

          alle ore 12 del 10.11.2021 

Propaganda elettorale       dal 11.11.2021 al 19.11.2021 

Nomina seggi        entro 20.11.2021 

 

                                                                                                              La Dirigente Scolastica 

          dott.ssa Cristina TACCHINI 

In allegato Sintesi delle competenze del Consiglio di Istituto Estratto articoli O.M. n.215 del 15/7/1991 
  

mailto:comprensivosilviopellico@gmail.com
mailto:MIIC860003@pec.istruzione.it

